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Ensimmäinen luku (jossa heittäydytään kevääseen ja esitetään virallinen kutsu)


”Nyt tuli salaperäinen kuukausi mukanaan kaikenlaista; uhkeita auringonlaskuja, tuulta ja kiitäviä 
pilviä, noruvia räystäitä, kirpeän kylmiä öitä ja kuutamoa. Nyt tuli kevät!  
Muumipeikko kulki ympäri laaksoaan aivan sekopäisenä ilosta ja ylpeydestä” (Taikatalvi).


Tove Jansson -seuran hallitus on iloinen ja ylpeä saadessaan kutsua jäsenensä pitkästä aikaa ihan 
oikeaan ja viralliseen Vuosikokoukseen keskiviikkona 18.5.2022 klo 17 Café Violaan 
Kaisaniemenranta 2.  


Tarjoilujen riittävyyden takia ilmoittaudu vuosikokoukseen perjantaihin 13.5. mennessä 
puhelimitse tai tekstiviestilllä Annikille puh. 0504672686, kiitos!


Keskustelujen aiheet tietysti taas hyppivät sinne sun tänne, mutta ensin pyritään kyllä pysymään 
tiukasti asialistalla. Puhutaan mm. menneistä, kerrotaan rahavaroista, valitaan hallituksen jäseniä 
ja päätetään yhdessä jäsenmaksun suuruudesta. Ja mikä tärkeintä; suunnitellaan ja kehitellään 
yhdessä kaikille jäsenmaksun maksaneille, innostuneille ja ihanille seuran jäsenille loppuvuoden 
tapaamisia, tekemisiä ja kiinnostavia retkiä! Jotain hallituksella toki on jo mietittynä, mutta 
kuulisimme mielellämme myös teidän toiveitanne ja inspiroivia näkemyksiänne. Seura tarjoaa 
tietysti kaikille kunnon kokouskahvit (ja teet) kera pullan tai jonkun muun.   
Lämpöisesti tervetuloa – odotamme innolla tapaamistamme ja toivomme, että meitä on paikalla 
paljon!


Koska Café Viola sijaitsee idyllisessä puutalossa Kasvitieteellisen puutarhan ja Kaisaniemen lahden 
välissä, olisi mukava ensin kävellä yhdessä hämmästelemässä kevään heräämistä Kasvitieteellisen 
puutarhan käytävillä ja ihailla mertakin. Tule siis jo klo 16:30 Café Violan portille, jos haluat päästä 
kukkivaan keväthurmokseen ennen kokousta! 


Första kapitlet (där vi kastar oss ut i våren och framför en officiell inbjudan)


”Nu kom den hemlighetsfulla månaden med granna solskensdagar, takdropp och vindar och 
farande moln – och om nätterna skarp köld med skare och bländande månsken. Mumintrollet for 
omkring i sin dal, yr av förväntan och stolthet. Nu kom våren... (Trollvinter).


Tove Jansson sällskapets styrelse är glad och stolt att efter en lång tid igen få bjuda in sina 
medlemmar på ett riktigt och officiellt Årsmöte onsdagen den 18.5. kl 17 på Cafe Viola, 
Kaisaniemistranden 2.




För att försäkra oss om att kaffet räcker till alla ber vi Dig anmäla Dig till Annikki 


med sms el per tel nro 0504672686 senast fredagen 13.5. Tack. 


Samtalsämnena hoppar naturligtvis hit och dit, men först försöker vi nog hålla oss strikt vid 
agendan. Vi talar bl.a. om det som hänt, berättar om finanserna, väljer medlemmar till styrelsen 
och bestämmer tillsammans medlemsavgiftens storlek. Och det viktigaste; vi planerar och 
utvecklar tillsammans årets följande möten, program och intressanta utflykter för alla entusiastiska 
och fina medlemmar som betalat sin medlemsavgift! En del har styrelsen självklart redan tänkt ut, 
men vi hör gärna också era önskemål och inspirerande visioner. Sällskapet bjuder naturligtvis alla 
på möteskaffe (och te) med bulle el ngt annat.  
Varmt välkomna – vi väntar ivrigt på att få mötas och önskar att vi är många på plats!


Eftersom Café Viola befinner sig i det idylliska trähuset mellan Botaniska trädgården och 
Kaisaniemiviken skulle det vara trevligt att först promenera tillsammans på Botaniska trädgårdens 
gångar och förundra sig över vårens uppvaknande och också beundra havet. Kom alltså redan klo 
16:30 till Café Violas port om Du vill uppleva vårens extas före mötet.


Toinen luku (jossa haaveillaan iloisesta yhdessäolosta) 


Hallitus on alkuvuoden aikana istunut muutaman kerran saman pöydän ääressä ja palautellut 
mieleen muutamia koronan takia peruutettuja retkiä ja ideoinut jo uuttakin. Muumimaailmaan 
Naantaliin ollaan kovasti menossa kesäkuussa ja Muumimuseoon Tampereellekin tekisi taas mieli. 
Lilla Teatern tarjoaa syksyllä aika jännittävältä kuulostavan näytelmän Kris och katastrof i 
Mumindalen, joka perustuu Toven sarjakuviin ja on tarkoitettu tällä kertaa vain ja ainoastaan 
aikuisille. Tove-oopperasta on ollut puhetta ja Muumioopperastakin. Eräs kirjailijakin saattaa tulla 
vieraaksemme ja ihan varmaa kyllä on, että syntymäpäiviä vietetään taas perinteisin, iloisin 
menoin ja jouluglögitkin juodaan saman katon alla. Ja mitä muuta yhdessä keksimmekään, kun 
pian tapaamme! Tästä kaikesta seuraavassa jäsenkirjeessämme, joka kolahtaa 
sähköpostiisi (toivottavasti ei roskapostiin!) aika pian vuosikokouksen jälkeen.


Andra kapitlet (med drömmar om glad samvaro)


Styrelsen har under början av året suttit tillsamman och påmint sig om utflykter som pga covid 
inhiberades och också hittat på nytt. I juni är vi på väg till Muminvärlden i Nådendal och 
Muminmuseet i Tammerfors lockar också. På hösten erbjuder Lilla Teatern ett skådespel ”Kris och 
katastrof i Mumindalen” som låter spännande och som grundar sig på Toves tecknade serier och 
den här gången endast är avsett för vuxna. Tove-operan har vi redan nämnt såsom Muminoperan. 
Vi hoppas få besök av en författare och alldeles säkert är det att födelsedagen firas traditionellt och 
glatt och julglögg dricker vi tillsammans. Plus allt annat vi hittar på tillsamman då vi ses! Allt detta i 
kommande medlemsbrev som ganska snart plingar i mejlen (förhoppningsvis inte i skräpposten) 
efter årsmötet.




”Tie oli märkä sulaneesta lumesta, ja Muumipeikko tunsi käpäliensä alla juuret ja havut. Hän tuskin 
käänsi päätään, kun pieni orava hyppeli yli tien. Hauskaa kevättä, sanoi orava iloisesti”. (Taikatalvi). 


”Vägen var våt av smältsnö och mumintrollet kände rötter och barr under tassarna. Han vände 
knappast på huvudet när en liten ekorre skuttade tvärs över vägen. Glad vår, sa ekorren 
förstrött.” (Trollvinter)


Tove Jansson -seuran hallitus  
Tove Jansson sällskapets styrelse 
Annikki, Elina, Eva, Kati, Katri, Liisa, Marita ja Marja 


